
Projekt  

  UCHWAŁA NR VII/…/2025 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 26 marca 2025 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 
grudnia 2024 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 

 
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 roku, poz. 1465 ) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr V/039/2024 Rady Miejskiej w Nowym Warpnie z dnia 11 grudnia 2024 r., w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się  dochody budżetu o kwotę 7.042.234,90 zł, w tym: 
-  zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 7.042.234,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.689.844,33 zł, w tym: 
- zwiększa się wydatki na zadania własne o kwotę 3.689.844,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości 1.151.094,90 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

 - niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19, nagroda w konkursie „Rosnąca odporność” w wysokości 480.000,00 zł 

- nadwyżką z lat poprzednich w kwocie 671.094,90 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie „ § 4.  Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 4.600.000,00 zł, 
2) Rozchody w wysokości  3.448.905,10 zł.” 

5. § 5 otrzymuje brzmienie „ § 5.  W budżecie zmienia się kwoty rezerw:  

1) Ogólną w wysokości 280.000,00 zł, 
2) Celową w kwocie 65.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

6.  § 7.2 otrzymuje brzmienie „ § 7.2 Ustala się wydatki (Załącznik nr 5): 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 
wysokości 3.000,00 zł, 

2) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w wysokości 83.614,50 zł. ” 

7. § 8.2 otrzymuje brzmienie „ § 8.2 Ustala się wydatki (Załącznik nr 6) w wysokości 1.500.000,00 zł, 
na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi.” 

8. § 9 otrzymuje brzmienie „§ 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
(Załącznik Nr 7): 

1) Dochody w wysokości 100.000,00 zł, 
2) Wydatki w wysokości 100.000,00 zł.” 



Projekt  
9.  § 10 otrzymuje brzmienie „ § 10. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów 
budżetowych (Załącznik Nr 8): 

1) Przychody w wysokości 3.801.000,00 zł 
2) Koszty w wysokości 3.761.700,00 zł.” 

10. § 11  otrzymuje brzmienie „§ 11. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
a) przedmiotowe (Załącznik Nr 9) w wysokości 240.500,00 zł, 
b) podmiotowe (Załącznik nr 10) w wysokości 150.000,00 zł, 
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 11) w wysokości 368.600,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (Załącznik Nr 12) w wysokości 247.339,50 zł.” 

11. § 12 otrzymuje brzmienie „ § 12. Ustala się dochody i wydatki planowane w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID – 19  o których mowa w art. 65 Ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 
innych ustaw (Załącznik 13) w wysokości: 

1) dochody w wysokości 6.583.905,30 zł 
2) wydatki w wysokości 5.959.600,00 zł .” 

12. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

13. Zmienia się załącznik nr 5 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

14. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

15. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

16. Zmienia się załącznik nr 8 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

17. Zmienia się załącznik nr 9 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

18. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

19. Zmienia się załącznik nr 13 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 
do niniejszej uchwały. 

20. Zmienia się załącznik nr 14 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 11 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 
 1. Dochody ogółem 28.305.468,78 zł, z tego: 
a) dochody własne 27.913.376,82 zł 
b) dochody na zadania zlecone 392.091,96 zł 
 
2. Wydatki ogółem  29.456.563,68 zł, z tego: 
a) wydatki własne 29.064.471,72 zł 
b) wydatki na zadania zlecone 392.091,96 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  



Projekt  
                                                                           UZASADNIENIE 

1. Zmniejszamy dochody i wydatki o kwotę 100.000,00 zł (rozdział 60014), aneks do 
porozumienia ze Starostwem Powiatowym w Policach. 

2. Zmniejszenie dochodów o kwotę 963.373,00 zł ( rozdział 60016) , dochody wpłynęły w 
grudniu 2024 r. 

3. Zmniejszenie dochodów o kwotę 537.726,00 zł ( rozdział 75095) dochody wpłynęły w 
grudniu 2024 r. 

4. Zwiększenie dochodów o kwotę 8.595.850,00 zł ( rozdział 75807) wpływ „ tzw 
Janosikowego ”za rok 2014 kwota 5.321.880,00 zł, odsetki 3.273.970,00 zł z Ministerstwa 
Finansów. 

5. Zwiększenie dochodów o kwotę 10.333,00 zł (rozdział 75835) i wydatków (rozdział 
80101) potrzeby oświatowe, z Ministerstwa Finansów. 

6. Zwiększenie dochodów ( rozdział 85504) i wydatków ( rozdziały 8550 i 85154) kwota 
21.150,90 zł, dotacja od Wojewody Zachodniopomorskiego- dodatki motywacyjne. 

7. Zwiększenie dochodów i wydatków ( rozdział 90005) kwota 15.000,00 zł dotacja WFOŚ na 
utrzymania punktu związanego z prowadzeniem programu „ Czyste powietrze”. 

8. Zwiększenie wydatków wg potrzeb: 
60016 – wydatki własne Droga Myślibórz 
60016 – zakup solarki 
75095 – kancelaria prawna 
75412 – dotacja do OSP Nowe Warpno i Brzózki 
75818 – zwiększenie rezerwy zg z Ustawą o Finansach publicznych 
80195 – nowy dach w budynku po Gimnazjum 
90002 – odpady 
92109 – remonty świetlic 
92101 – zwiększenie wydatków majątkowych na przebudowę kortu tenisowego 
 

 
                   

 


